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Haber-Yorum 

İslam Ümmetini Kurtarmak İçin Mısır Ne Zaman Özgürleşecek? 

 

 

Haber:  

France24 16/10/2024 tarihli internet sitesinde, Mısır istihbaratıyla bağlantılı 
bir gruba ait çeşitli medya kuruluşlarından biri olan Extra News'e göre, Mısır 
Cumhurbaşkanı Abdülfettah Sisi'nin Çarşamba günü, Hasan Reşad’ı 2018'den 
beri bu görevi yürüten Abbas Kamil’in yerine istihbarat servisinin başına 
atadığını aktardı. Ülkenin en önemli kurumlarından birindeki bu değişiklik, 
Kahire, Washington ve Doha'nın arabuluculuk çabalarının Gazze'de Yahudi 
varlığı ile Hamas arasında bir ateşkes anlaşmasına varmakta başarısız olduğu 
ve Mısır ile Etiyopya arasında Nil Nehri kaynakları konusunda devam eden 
krizin yaşandığı bir döneme denk gelmiştir.  

 

Yorum:  

Mısır’ın istihbarat servisinin başına yeni bir ismin atanması, Gazze’deki 
çatışma ve Nil suları üzerinde görünene anlaşmazlık gibi kötüleşen bölgesel 
krizler bağlamında rejimin devletin mafsalları üzerindeki kontrolünün devam 
etmesini sağlamak ve Batı’nın çıkarlarını korumak için yaptığı sürekli 
değişiklikler ve değişimler bağlamında gerçekleşmiştir. Ancak bu atama ve 
diğer idari tedbirler, gerek rejimin gerçekliğini gerekse onun özellikle Filistin 
meselesinde Batı’nın diktalarına olan siyasi bağımlılığını değiştirmeyecektir. 
Zira Mısır’ın politikaları, Filistin’deki halkımıza karşı Yahudi varlığını 
desteklemekten hiç çekinmeyen Amerika’nın kaprislerine göre yürümektedir.  

Mısır'ı ve bölgeyi çevreleyen krizler, ümmetin cinsinden olmadığını, onun 
çıkarlarını gözetmediğini ve ümmetle aynı safta olmadığını, aksine ümmetin 
düşmanlarından olduğunu ve ümmete ve akidesine karşı savaşlarında 
düşmanla aynı safta yer aldığını kanıtlayan rejimin iç ve dış politikalarındaki 
kafa karışıklığının boyutlarını göstermektedir. Dolayısıyla Filistin’deki Müslüman 
kardeşlerimizin yanında durmak yerine rejimin arabuluculuk rolüyle 
Amerika'daki efendilerine ve Yahudi varlığının çıkarlarına hizmet etmek için 
acele ettiğini görüyoruz ki bu da sadece işgalin uzamasına ve mübarek 
topraklardaki halkımızın trajedisinin artmasına hizmet etmektedir.  

Mısır’ın, selefinin yapmakta başarısız olduğu Batı politikalarını uygulayacak 
ve yeniden Batı’ya hizmet edecek yeni bir istihbarat şefine ihtiyacı yoktur; 
aksine Mısır’ın, onu İslam ile özgürleştirecek ve daha önce olduğu gibi ümmet 
için bir kalkan ve ümmetin kutsalları için bir koruyucu olmaya geri döndürecek 
alternatif bir sisteme ihtiyacı vardır. Dolayısıyla Mısır’ın, ordularının 
prangalarının kırıldığı ve tüm mübarek toprakları ve ümmetin kutsallarını 
kurtarmak için ordusunun harekete geçeceği bir kurtuluşa ihtiyacı vardır. Peki 



ne zaman kurtulacak? Kinane ordusu içinde, ben buna ve Allah’ın Rasulü’nün 
sancağını hakkıyla taşımaya varım diyecek aklı başında bir adam yok mu?  

Ey Kinane halkı: Çözüm bireyleri değiştirmekte değildir; aksine çözüm, Batı’yı 
takip eden ve İslam ümmetinin pahasına Batı’nın çıkarlarına hizmet eden ajan 
rejimler tarafından belirlenen politikaları değiştirmekte yatmaktadır. Filistin 
meselesi tüm Müslümanların meselesi olup onun çözümü, Yahudi varlığını 
koruyan ve Allah'ın kurtarılmasını farz kıldığı ve bunu da Mısır ve ordusuna 
yüklediği İslam topraklarının gaspçısı olarak kalmasını sağlayan gaspçı ile 
arabuluculuk yaparak olmayacaktır. Dolayısıyla tek çözüm, Filistin topraklarının 
tamamını kurtarmaktır ki bu da ancak Kahire’yi, onu yöneten ve Mısır ordusunun 
İslam topraklarını kurtarmasını engelleyen ajan ve hain rejimden kurtarmakla 
mümkün olacaktır. O halde ey Kinane askerleri, önce bu rejimi, tüm araçlarını, 
sembollerini, adamlarını ve çürümüş politikalarını kökünden söküp atarak Mısır’ı 
kurtarın ve Hizb-ut Tahrir’li kardeşlerinizle birlikte İslam’ı uygulayacak ve İslam’ı, 
halkını ve kutsallarını koruyacak İslam Devleti’ni kurun; zira Müslümanların 
kelimesini birleştirecek, ümmetin izzetini yeniden tesis edecek, ümmeti korkulan 
bir güç haline getirecek ve ülkeyi işgalcinin ve aşağılık ajan rejimlerin pisliğinden 
kurtaracak olan sadece Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafettir.  

سُولِ إِذاَ دَعَاكُمْ لِمَا يحُْيِيكُمْ وَاعْلمَُوا أنََّ اَلله يَ  ِ وَلِلرَّ حُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقلَْبِهِ وَأنََّهُ إلَِيْهِ  يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا لِِلَّّ
 Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah“ تحُْشَرُونَ  
ve Rasulü’ne icabet edin. Ve bilin ki, Allah kişi ile onun kalbi arasına girer 

ve siz mutlaka onun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 
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